
III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 123 JÓZEF ZYGMUNTOWICZ M 0 PL KANIÓWKA 01:42:06 0
2 100 PAWEŁ JASIURKOWSKI M 1995 PL SZCZAWNICA 01:42:54 M->30/1
3 113 PAWEŁ STANUCH M 1993 PL ZAKOPANE 01:43:44 M->30/2
4 122 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFITTEAM BAŃSKA NIŻNA 01:45:56 K->30/1
5 107 ADAM MATYJA M 1981 PL STARA HUTA 01:49:10 M31-40/1
6 121 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL T6 SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:50:17 M51-60/1
7 124 STANISŁAW GĄSIENICA M 1962 PL GĄSIENICA SPORT KOSCIELISKO 01:54:44 M51-60/2
8 99 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PLURODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL TYCHY 01:55:48 M41-50/1
9 126 PIOTR WOJNAROWSKI M 1973 PL SZCZEREŃ 01:59:16 M41-50/2
10 93 HALINA GAŁDYN K 1977 PL SZAFLARY 02:03:37 K31-40/1
11 125 SŁAWOMIR RADZISZEWSKI M 1971 PL 02:09:42 M41-50/3
12 101 ROBERT JASTRZĘBSKI M 1986 PL PŁOCK 02:10:54 M31-40/2
13 116 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL PIASTÓW 02:11:17 M41-50/4
14 115 ARTUR ZJEŻDŻAŁKA M 1979 PL KRZEKOTOWICE PĘPOWO 02:13:11 M31-40/3
15 89 JAKUB BIZUB M 1973 PL KLUB SZUFLADA SKIERNIEWICE 02:16:53 M41-50/5
16 112 MICHAŁ SAWICKI M 1982 PL UKS RETURN PIASECZNO PIASECZNO 02:18:11 M31-40/4
17 108 PATRYK OLKO M 1996 PL WROCŁAW 02:19:37 M->30/3
18 103 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:21:29 K31-40/2
19 117 DARIA SĘPKA K 1974 PL PIASTÓW 02:24:44 K41-50/1
20 86 KRZYSZTOF BAŁĘKOWSKI M 1989 PL WARSZAWA 02:25:15 M->30/4
21 105 DARIUSZ ŁUCKA M 1984 PL PIASECZNO PIASECZNO 02:27:01 M31-40/5
22 98 BOGUMIŁ GÓRKA M 1970 PL GÓRKA TEAM SZAFLARY 02:32:20 M41-50/6
23 127 ANNA SANDER K 1966 PL ZAKOPANE 02:32:27 K51-60/1
24 119 JAN ADAMCZYK M 2003 PL LIMANOWA 02:36:29 M->30/5
25 88 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 02:37:36 K51-60/2
26 102 TOMASZ KAZNOWSKI M 1968 PL WIELICZKA 02:39:34 M41-50/7
27 118 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 02:41:16 M51-60/3
28 97 KATARZYNA GÓRKA K 1975 PL GÓRKA TEAM SZAFLARY 02:42:45 K41-50/2
29 111 MARTA PRIOR K 1982 PL WARSZAWA 02:43:17 K31-40/3
30 114 KAROLINA WALCZYŃSKA K 1984 PLURODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL BIELSKO-BIAŁA 02:47:02 K31-40/4
31 109 MONIKA PANIAK K 1986 PL JABŁONKA ORAWSKA 02:47:17 K31-40/5
32 91 ŁUKASZ DORULA M 1986 PL ZAKOPANE 02:56:38 M31-40/6
33 95 ALEKSANDRA GIL K 1989 PL SZAFLARY 02:57:08 K->30/2
34 87 ARKADIUSZ BAŁĘKOWSKI M 1960 PL RADOM 02:57:44 M51-60/4
35 94 JUSTYNA GANCAREK K 1973 PL GROMNIK 03:09:25 K41-50/3
36 53 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 0
37 54 DARIA SĘPKA K 1974 PL PIASTÓW 0
38 92 LUDWIG FLURA M 1984 PL ZAKOPANE 0
39 110 WOJCIECH PASEK M 1987 PL PREDATORS WAŁBRZYCH GŁUSZYCA 0
40 66 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL PIASTÓW 0
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 122 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFITTEAM BAŃSKA NIŻNA 01:45:56 K->30/1
2 93 HALINA GAŁDYN K 1977 PL SZAFLARY 02:03:37 K31-40/1
3 103 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:21:29 K31-40/2
4 117 DARIA SĘPKA K 1974 PL PIASTÓW 02:24:44 K41-50/1
5 127 ANNA SANDER K 1966 PL ZAKOPANE 02:32:27 K51-60/1
6 88 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 02:37:36 K51-60/2
7 97 KATARZYNA GÓRKA K 1975 PL GÓRKA TEAM SZAFLARY 02:42:45 K41-50/2
8 111 MARTA PRIOR K 1982 PL WARSZAWA 02:43:17 K31-40/3
9 114 KAROLINA WALCZYŃSKA K 1984 PLURODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL BIELSKO-BIAŁA 02:47:02 K31-40/4
10 109 MONIKA PANIAK K 1986 PL JABŁONKA ORAWSKA 02:47:17 K31-40/5
11 95 ALEKSANDRA GIL K 1989 PL SZAFLARY 02:57:08 K->30/2
12 94 JUSTYNA GANCAREK K 1973 PL GROMNIK 03:09:25 K41-50/3
13 54 DARIA SĘPKA K 1974 PL PIASTÓW 0
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 123 JÓZEF ZYGMUNTOWICZ M 0 PL KANIÓWKA 01:42:06 0
2 100 PAWEŁ JASIURKOWSKI M 1995 PL SZCZAWNICA 01:42:54 M->30/1
3 113 PAWEŁ STANUCH M 1993 PL ZAKOPANE 01:43:44 M->30/2
4 107 ADAM MATYJA M 1981 PL STARA HUTA 01:49:10 M31-40/1
5 121 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL T6 SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:50:17 M51-60/1
6 124 STANISŁAW GĄSIENICA M 1962 PL GĄSIENICA SPORT KOSCIELISKO 01:54:44 M51-60/2
7 99 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PLURODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL TYCHY 01:55:48 M41-50/1
8 126 PIOTR WOJNAROWSKI M 1973 PL SZCZEREŃ 01:59:16 M41-50/2
9 125 SŁAWOMIR RADZISZEWSKI M 1971 PL 02:09:42 M41-50/3
10 101 ROBERT JASTRZĘBSKI M 1986 PL PŁOCK 02:10:54 M31-40/2
11 116 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL PIASTÓW 02:11:17 M41-50/4
12 115 ARTUR ZJEŻDŻAŁKA M 1979 PL KRZEKOTOWICE PĘPOWO 02:13:11 M31-40/3
13 89 JAKUB BIZUB M 1973 PL KLUB SZUFLADA SKIERNIEWICE 02:16:53 M41-50/5
14 112 MICHAŁ SAWICKI M 1982 PL UKS RETURN PIASECZNO PIASECZNO 02:18:11 M31-40/4
15 108 PATRYK OLKO M 1996 PL WROCŁAW 02:19:37 M->30/3
16 86 KRZYSZTOF BAŁĘKOWSKI M 1989 PL WARSZAWA 02:25:15 M->30/4
17 105 DARIUSZ ŁUCKA M 1984 PL PIASECZNO PIASECZNO 02:27:01 M31-40/5
18 98 BOGUMIŁ GÓRKA M 1970 PL GÓRKA TEAM SZAFLARY 02:32:20 M41-50/6
19 119 JAN ADAMCZYK M 2003 PL LIMANOWA 02:36:29 M->30/5
20 102 TOMASZ KAZNOWSKI M 1968 PL WIELICZKA 02:39:34 M41-50/7
21 118 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 02:41:16 M51-60/3
22 91 ŁUKASZ DORULA M 1986 PL ZAKOPANE 02:56:38 M31-40/6
23 87 ARKADIUSZ BAŁĘKOWSKI M 1960 PL RADOM 02:57:44 M51-60/4
24 53 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 0
25 92 LUDWIG FLURA M 1984 PL ZAKOPANE 0
26 66 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL PIASTÓW 0
27 110 WOJCIECH PASEK M 1987 PL PREDATORS WAŁBRZYCH GŁUSZYCA 0
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 122 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFITTEAM BAŃSKA NIŻNA 01:45:56
2 95 ALEKSANDRA GIL K 1989 PL SZAFLARY 02:57:08
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 93 HALINA GAŁDYN K 1977 PL SZAFLARY 02:03:37
2 103 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:21:29
3 111 MARTA PRIOR K 1982 PL WARSZAWA 02:43:17
4 114 KAROLINA WALCZYŃSKA K 1984 PLURODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL BIELSKO-BIAŁA 02:47:02
5 109 MONIKA PANIAK K 1986 PL JABŁONKA ORAWSKA 02:47:17
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 117 DARIA SĘPKA K 1974 PL PIASTÓW 02:24:44
2 97 KATARZYNA GÓRKA K 1975 PL GÓRKA TEAM SZAFLARY 02:42:45
3 94 JUSTYNA GANCAREK K 1973 PL GROMNIK 03:09:25
4 54 DARIA SĘPKA K 1974 PL PIASTÓW
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K51-60 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 127 ANNA SANDER K 1966 PL ZAKOPANE 02:32:27
2 88 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 02:37:36
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K61-70 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K71+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 100 PAWEŁ JASIURKOWSKI M 1995 PL SZCZAWNICA 01:42:54
2 113 PAWEŁ STANUCH M 1993 PL ZAKOPANE 01:43:44
3 108 PATRYK OLKO M 1996 PL WROCŁAW 02:19:37
4 86 KRZYSZTOF BAŁĘKOWSKI M 1989 PL WARSZAWA 02:25:15
5 119 JAN ADAMCZYK M 2003 PL LIMANOWA 02:36:29
6 110 WOJCIECH PASEK M 1987 PL PREDATORS WAŁBRZYCH GŁUSZYCA
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 107 ADAM MATYJA M 1981 PL STARA HUTA 01:49:10
2 101 ROBERT JASTRZĘBSKI M 1986 PL PŁOCK 02:10:54
3 115 ARTUR ZJEŻDŻAŁKA M 1979 PL KRZEKOTOWICE PĘPOWO 02:13:11
4 112 MICHAŁ SAWICKI M 1982 PL UKS RETURN PIASECZNO PIASECZNO 02:18:11
5 105 DARIUSZ ŁUCKA M 1984 PL PIASECZNO PIASECZNO 02:27:01
6 91 ŁUKASZ DORULA M 1986 PL ZAKOPANE 02:56:38
7 92 LUDWIG FLURA M 1984 PL ZAKOPANE

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 11



III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 99 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PLURODZENI BIEGACZE WWW.BORNRUNNERS.PL TYCHY 01:55:48
2 126 PIOTR WOJNAROWSKI M 1973 PL SZCZEREŃ 01:59:16
3 125 SŁAWOMIR RADZISZEWSKI M 1971 PL 02:09:42
4 116 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL PIASTÓW 02:11:17
5 89 JAKUB BIZUB M 1973 PL KLUB SZUFLADA SKIERNIEWICE 02:16:53
6 98 BOGUMIŁ GÓRKA M 1970 PL GÓRKA TEAM SZAFLARY 02:32:20
7 102 TOMASZ KAZNOWSKI M 1968 PL WIELICZKA 02:39:34
8 66 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1972 PL PIASTÓW
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M51-60 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 121 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL T6 SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:50:17
2 124 STANISŁAW GĄSIENICA M 1962 PL GĄSIENICA SPORT KOSCIELISKO 01:54:44
3 118 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 02:41:16
4 87 ARKADIUSZ BAŁĘKOWSKI M 1960 PL RADOM 02:57:44
5 53 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M61-70 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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III MARATON i II PÓŁMARATON PODHALAŃSKI  
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:14.05.2017 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M71+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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